Prefeitura Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro-PB

                                                                                                                                                   Secretaria de Cultura e Turismo

EDITAL Nº 001/2024 – AUDIOVISUAL

    PARA A SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS NO AUDIOVISUAL

                              PARA GRAVAÇÃO DE DOCUMENTÁRIO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO,

ESTADO DA PARAÍBA, através do CONSELHO MUNICIPAL DE

CULTURA, em consonância com a Lei Federal nº 195 de 08 de julho de 2022,

denominada Lei Paulo Gustavo, Instituída pela LEI MUNICIPAL N.°. 475/2023.

Publicada no Diário Oficial do Município, em 01 DE AGOSTO DE 2023, de

acordo com as disposições contidas no Edital Nº 001/2024 para Fomento no

Audiovisual, em conformidade com a Lei Complementar nº 195, de 8 de julho de

2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal

no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o Resultado Final e

Homologação dos Proponentes Contemplados, conforme tabela anexa.

                                                    São Sebastião do Umbuzeiro- PB, 08 de maio de 2024.

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

Charles Alves da Silva

Elivânia Gomes Pereira

Erika Michele Feitosa Torres

José Milton Fagundes de Lima

Rosinalda Remigio Feitosa

Jefferson David dos Santos

Maria Fernanda da Silva Almeida

              Maria Regina Gomes

Quitéria Maria da Costa

Joenildo Candido do Nascimento

Luiz Silva

Marcos Jose Pereira Neves

Ronaldo Freire da Silva

Jaciara Inara de Sousa

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro-PB

                                                                                                                                                   Secretaria de Cultura e Turismo

        EDITAL Nº 001/2024 – AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

                PARA A SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS NO AUDIOVISUAL

                                 PARA GRAVAÇÃO DE DOCUMENTÁRIO

              RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO PONTO

ADICIONAL

NOTA

FINAL

01

HIPOLITO

DE SOUSA

LUCENA

SS

UMBUZEIRO

, SUAS

BELEZAS E

SEUS

ENCANTOS

DOCUMENTÁRIO

  ELIMINADO

PROPONENTE

NÃO ENVIOU

DOCUMENTAÇÃ

O NO PERÍODO

DE RECURSO

SOLICITADO

----------

------

02 HIURY

ÉVINES DE

SOUZA

LUCENA

GUANABARA:

ORGULHO DO

CARIRI

 DOCUMENTÁRIO

APROVADO

----------

9,6

03

 ISAAC

COSTA E

SILVA

HISTÓRIA DO

GUANABARA

“ A VISÃO DE

QUEM

PARTICIPOU”

 DOCUMENTÁRIO

SUPLENTE

----------

8,4

        São Sebastião do Umbuzeiro-PB 08 de maio de 2024

           ADRIANO JERONIMO WOLFF
                   Prefeito Constitucional de São Sebastião do Umbuzeiro-PB

           JOSÉ MILTON FAGUNDES DE LIMA

                Secretário de Cultura e Turismo